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ÇTB ve Çarşamba Emniyeti 
Kahvaltıda Buluştu

Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü Personeli ile Çarşamba Ticaret Bor-
sası (ÇTB) Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri Çarşamba İlçe Emni-
yet Müdürlüğünün düzenlediği kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi.

Yılmaz; ÇTB Emniyet Ailesinin Her Zaman Yanında Olacaktır

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, ev 
sahipliklerinden ötürü Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil Ayde-
mir ve Emniyet Müdürlüğü Personellerine teşekkür ederek, “Çarşam-
ba’nın güvenliğini ve huzurunu sağlayan Emniyet Güçlerine, gayret-
li çalışmaları için teşekkür ediyor, Çarşamba Ticaret Borsası olarak 
Çarşambamız için üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirme-
ye her zaman hazır olduğumuzu ifade ediyoruz” sözlerine yer verdi.

1 Temmuz 2022 Cuma
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Aydemir; Çarşamba’nın Güveni ve Huzuru Bizlere Emanet

Kahvaltı etkinliğinde konuşan Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil Ay-
demir, göreve geldiği günden bu yana Çarşamba’ya sundukları hizmet ve 
katkılardan bahsederek, “Çarşamba, her açıdan Türkiye’mizin en güzi-
de ilçelerinden birisi, hizmete geldiğimiz günden itibaren, Emniyet Güç-
leri olarak İlçemize hizmet ediyor, güveni ve huzuru temin etmeye gay-
ret ediyoruz. İlaveten halka hizmet etmenin bir ekip işi olduğunu biliyor 
ve bu süreçte Emniyet Ekiplerimizi bir aile olarak görüyor, onların hu-
zuru ve çalışma şartları için de personelimizi daima gözetiyoruz” dedi.

Aydemir, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü Ek Hiz-
met Binasının yenilenme sürecinde hizmet binasına sundukla-
rı katkılardan ötürü Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerine teşekkür etti.

Etkinliğine Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil Aydemir, Emniyet Müdür-
lüğü’nde görevli Trafik Denetleme Büro Amiri Komiser Yardımcısı Samet 
Aydın ve Devriye Ekipleri Amiri Emin Yılmaz, Çarşamba Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şev-
ket Zeren, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi 
Erol Akça, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, 
Mehmet Arslan ve Mehmet Çalışkan ve Genel Sekreter Sercan Yaşar katıldı.
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Çarşambaspor Kulübü Başkanı Özkan Yıldırım, Asbaşkanı Ersin Sandık-
çı ve Altyapı Sorumlusu Musa Keskin Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmazı makamında ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret Borsası Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette, 
Yıldırım, Sandıkçı ve Keskin Başkan Yılmaz ile Çarşambaspor’un faali-
yetlerine ilişkin görüş alışverişlerinde bulundular.

Ziyarete ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Üyesi Erol 
Akça, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Nurettin 
Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti.

Çarşamba ve Çarşambaspor’un gündeme alındığı görüşme sonrasında 
Başkan Yılmaz, Yıldırım, Sandıkçı ve Keskin’e nezaket ziyaretlerinden 
ötürü teşekkür etti.

Çarşambaspor’dan 
Başkan YILMAZ’a Ziyaret

5 temmuz 2022 Salı
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5 temmuz 2022 Salı

Fındıkta 
Rekolte Tespit Çalışmaları Başladı
Çarşamba Ticaret Borsası 2022 ürünü fındık rekoltesinin tespiti için 
Samsunda çalışmalara başlandığını duyurdu. 22 Haziran 2022 tarihinde 
belirlenen bahçelerde çotanak sayımına başlayan komisyonun, 7 Tem-
muz Çarşamba gününe kadar sahada sayım yapacağı bildirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın koordinasyonunda fındıkla ilgili kesim-
lerin temsil edildiği komite tarafından belirlenecek rekolte için bu yıl da 
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) ve paydaş kurumların temsilcilerinin 
yer aldığı görevli komisyon ile Samsun Çarşamba’da çotanak sayımı ger-
çekleştirilecek.

Çarşamba’da gerçekleşen çotanak sayımına Samsun İl Tarım ve Orman 
Müdürü İbrahim Sağlam, Çarşamba İlçe Tarım ve Orman Müdürü İrfan 
Öztürk, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, Çarşamba 
Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hacı Toraman ve ÇTB Genel Sekreteri 
Sercan Yaşar katıldı.

6 Temmuz 2022Çarşamba
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Sağlam; Amacımız Samsun Fındık Üreticisine Destek Olmaktır

Çarşamba’da gerçekleşen rekolte sayımına katılan Samsun İl Tarım ve 
Orman Müdürü İbrahim Sağlam devam eden rekolte çalışmalarına iliş-
kin açıklamalarda bulundu. Sağlam, “Her yıl olduğu gibi paydaş kuru-
luşlarımız ve uzmanlarımız tarafından oluşan rekolte komisyonumuz 
bu yılda tahmin çalışmalarında titizlikle çalışarak sona gelmiş vaziyette. 
Bugün yapmış olduğumuz incelemelerde gösteriyor ki fındıkta verimli 
bir sezon geçireceğiz, bu verimlilik en çok üreticimize nefes aldıracak-
tır. Fındık üreticimiz kazandıkça Türkiye’de kazanacak, Tarım ve Orman 
Müdürlüğü olarak fındık üreticimizi her zaman desteklemeye devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

Müdür Sağlam, rekolte çalışmalarının tamamlanmasının ardından saha-
da çalışan komisyon üyelerinin yapacakları toplantı sonrası oluşturacak-
ları raporları Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunacaklarını ve bakanlığın 
da Türkiye genelindeki rekolte çalışmasını açıklayacağını ifade etti. Sağ-
lam ayrıca, fındık çeşitlerinde verimin gayet iyi olduğuna dikkati çekti.
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Rekolte Beklentisi Artıyor

Rekolte sayımına katılan ve rekolteye ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar, İl genelinde bir-
çok ilçede çotanak sayımı yapıldığına ve Karadeniz Bölgesinin tüm ke-
simlerinde rekolte çalışmalarının devam ettiğine vurgu yaparak Rekolte 
tahmin çalışmasında görevli komisyonda borsayı temsilen bir personelin 
yer aldığını söyledi. Yaşar, “Çarşamba Ticaret Borsası başta olmak üzere 
sahada görev yapan ekiplerimiz paydaş kurumlarımızla beraber çalış-
malarını sürdürüyor. Sezondan beklentimiz yüksek, 2021 yılı Çarşamba 
özelinde yapılan rekolte tahmin çalışmaları başarı ile sonuçlandı. Bu yıl-
da aynı başarıyı yakalamayı amaçlıyor, sezonda daha da verimli fındık 
mahsulü almayı umuyoruz. Rakamsal verileri ilerleyen günlerde komis-
yon raporları neticesinde hep birlikte öğrenmiş olacağız” dedi.

Fındık Üreticinin Yüzünü Güldürecek

Çarşamba’nın ekonomisinde fındığın önemli bir yer tuttuğuna dikkat çe-
ken Yaşar, “Fındık hem Çarşamba ekonomisine hem ülkemizin ihracatı-
na katkısı ile ekonomiye can veriyor. Bu yılda beklentimiz yüksek rekolte 
ile üreticimizin ve sanayicilerimizin yüzünün gülmesi olacaktır. İnşallah 
açıklanacak rekolte memleketimize ve tüm fındık üreticilerimize hayırlı 
olur, üreticimize ve yatırımcılarımıza bereketli bir fındık sezonu diliyo-
ruz” sözlerine yer verdi.

2022 yılı için rekolte tespiti yapmaya başlayan komisyonda Tarım ve Or-
man Bakanlığı Samsun İl ve Çarşamba İlçe Müdürlüğü, Çarşamba Ti-
caret Borsası, Çarşamba Ziraat odası, Ulusal Fındık Konseyi, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Tarımsal Araştırmaları, Doğu Karadeniz İhracatçılar 
Birliği ve TMO Samsun Başmüdürlüğü kuruluşlarının temsilcileri yer 
aldı.



8

ÇTB Haber Bülteni

www.carsambatb.org.tr

TOBB ve ÇTB’den 
Çarşamba’ya Okul
7 Temmuz 2022 Perşembe

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasında 
imzalanan protokole göre Türkiyenin 154 İlçesine 154 yeni okul kazandırma proje-
si kapsamında Samsun Çarşambada yaptırılacak okul için yer tahsisi tamamlandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) 
arasında geride bıraktığımız Şubat ayı içerisinde imzalanan Ulusal Eği-
time Katkı Protokolü kapsamında Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ve 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından imzalanan protokol ile Tür-
kiye’de 154 ilçeye, 154 yeni okul kazandırılacak. Samsun Çarşamba’da ha-
yata geçirilecek okul kapsamında Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ve Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) çalışmalara başladıklarını duyurdu.
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TOBB’dan Eğitime 3,5 Milyar TL’lik yatırım

Ulusal Eğitime Katkı Protokolüne ilişkin açıklamalarda bulunan 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin başlıca meselesinin eği-
tim olduğuna yürekten inandıklarını vurgulayarak TOBB olarak bugü-
ne kadar eğitime yaptıkları yatırımların 3 milyar 587 milyon TL’ye ulaş-
tığını ifade etti. Hisarcıklıoğlu, Protokol kapsamında hayata geçirilecek 
okulların tüm İlçelere, Oda / Borsalara ve öğrencilere hayırlı olmasını diledi.

TOBB’dan Çarşamba’ya Okul Projesi

TOBB tarafından Ulusal Eğitime Katkı Protokolü kapsamında Çarşamba’ya 
yaptırılacak olan okul için çalışmalara başladıklarını ifade eden Çarşam-
ba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Okulun yapılacağı arazide 
Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Özdemir, ÇTB Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman ve Yö-
netim Kurulu Üyesi Sezai Atsan ile incelemelerde bulunduklarını kaydetti.
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Yaşar; Okulumuz İlçemize ve Çocuklarımıza Hayırlı Olsun

Proje hakkında yapılan çalışmalardan bahseden Yaşar, “Çatı Kuruluşu-
muz TOBB, Türkiye’de eğitime büyük katkılar sağlamaya devam ediyor, 
bu kapsamda tüm il ve ilçelerimizde çeşitli kapasitelerde yaptırılacak 
okulların çalışmaları başladı. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile yap-
tığımız değerlendirmeler sonucunda Çarşamba’ya kazandırılacak ve 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği adını taşıyacak okulumuzun Çarşam-
ba’nın birçok okulunun bulunduğu güvenli bir bölgeye yaptırılmasına 
karar verildi. En kısa sürede okulumuzu tamamlayıp öğrencilerimizle 
buluşturmayı amaçlıyoruz. Eğitime ve Çarşamba’ya sundukları katkılar-
dan ötürü başta TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere tüm 
TOBB heyetine teşekkürlerimizi sunuyor, okulumuzun ilçemize, çocuk-
larımıza ve üyelerimize hayırlı olmasını diliyoruz” ifadelerine yer verdi.

TOBB ve MEB tarafından hayata geçirilen protokol ile Çarşamba’ya 3500 
metrekarelik bir alana yapılacak orta okulun 6 derslikli anaokulu TOBB 
tarafından yaptırılacak.
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Başkan YILMAZ’dan 
Büyükşehir Belediye Başkanı DEMİR’e 
Geçmiş Olsun Mesajı

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım YILMAZ, 
rahatsızlığı sebebiyle Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
DEMİR’e geçmiş olsun dileğinde bulundu.
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